caràcter de documentació contractual, regirà la prelació següent:  

1. El present Contracte. 
2. Oferta valorable mitjançant fórmules. 
3. Els plecs de la licitació: Plec tècnic i plec administratiu.  

Segona.- PREU  

2.1.- El preu global i màxim estimat del contracte s’estableix en VINT-I-NOU MIL 
QUATRE-CENTS SEIXANTA-NOU EUROS (29.469,00€), d’acord amb el següent preu 
unitari:  

- 17,86 euros/hora.  

En qualsevol cas, l’import final el configurarà la despesa real acumulada en funció de la 
quantitat d’hores de serveis necessàries.  

2.2.- En el preu del contracte s’entendran incloses, totes les quantitats necessàries i, en

[...]

al menys amb dos mesos d’antelació a la finalització del termini de durada del contracte.  

Cinquena.- RÈGIM DE FIANCES  

5.1.- L’adjudicatari ha constituït fiança mitjançant dos transferències bancàries, de data 
14 i 15 de maig de 2025 i per import total de MIL QUATRE-CENTS VUITANTA-CINC EUROS 
(1.485,00€), i d’acord amb el Plec de condicions particulars, fiançant l’exacte 
compliment de les obligacions i de les altres responsabilitats que assumeix, derivades 
del present contracte.  

5.2.- La fiança respondrà de tots els deutes de l’adjudicatari que es derivin del Contracte;